

## 8-10oz glass stearinlys krukker luksus stearinlys kar grossist

### Hvorfor velge [Sunny Glass](#)

---

- Største dedikasjon til design, aldri kompresjon på kvalitet
- [Sunny Glass](#) Beskytt kundenes design strengt, alle de nydesignede elementene fra oss har ikke blitt kopiert på tre år.
- Produktkvalitet er hovedfokuset i Sunny Glass. [Sunny Glass](#) en gang revet 80.000 stk glasskar med knapt synlig lyte.





<b>Produktnavn</b>	8-10oz glass stearinlys krukker luksus stearinlys kar grossist
<b>Prøvetid</b>	1. 5 dager hvis det er glassform og størrelse 2. 15 dager, hvis du trenger nye former og størrelser glass
<b>Måle</b>	Varenr.:SGTC22081903 Toppdiameter: 86 mm Nederste diameter: 83 mm Høyde: 103mm Vekt: 353g Kapasitet: 390ml MOQ: 2000 stykker
<b>Pakking</b>	Normal pakking, individuell gaveeske, PVC-boks, vindusboks, fargeboks, hvit boks, etc

<b>Leveringstid</b>	Innen 35 dager etter at prøven og bestillingen er bekreftet
<b>Betalingstid</b>	30% depositum av T/T på forhånd og balansen mot kopien av B/L
<b>Forsendelse</b>	Til sjøs, med fly, med Express og fraktagenten din er akseptabel
<b>Bruksanledning</b>	Hjemmeinnredning, Bryllupsdekorasjon, Bryllupsfavoritter, Dekorasjonsforbedring,











### **Sunny Glass for bryllupsdekor og hjemmeinnredning**

Votiver gir romantikk og varme til enhver borddekking. Så ikke overse glasslysestakene når du pynter til festen. Vurder dessertbordet, gavebordet, middagsbordene, forrettbordet og barområdet ditt. Glem de vanlige votive-holderne i glass... disse votive-lysestakene er vakre og lommebokvennlige. Det beste er at du kan ta dem med hjem som en festgave!

Akkurat som en vakker ramme viser frem et utsøkt maleri, Sunny Glass gyllen sand overflate Lysglass i glass! Du vil nyte lyset som skinner gjennom vårt unike enestående mønster, og legger til en elegant, moderne sjarm til dine elegante feiringer.

Når du velger husdekorasjoner, fest- eller bryllupsdekorasjoner, regnes det alltid som en

touchdown når noe er både moteriktig og funksjonelt - [rosegyldent duftlysglass](#) for eksempel!

**[Sunny Glass](#) tilbyr skreddersydd grafisk design for glasskrukkedekorasjoner og støpeservice for glasskrukker og glassløkk.**